
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 일반회계 보건정책과

  0원

  0원

       1,100,000원*12월

       1,900,000원*2회

       130,000원*9개소*12월

       100,000원*15개소*12월

       160,000원*3대*12월

       250,000원*2개소*12월

  9,000,000원

  0원

       0원

부서: 보건정책과
정책: 행정운영경비(보건정책과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건정책과 6,678,211 6,576,424 101,787

국          1,714,255 1,750,975 △36,720

기            697,201 547,201 150,000

도            841,204 841,154 50

군          3,425,551 3,437,094 △11,543

행정운영경비(보건정책과) 430,712 439,712 △9,000

인력운영비 355,800 364,800 △9,000

인력운영비 355,800 364,800 △9,000

101 인건비 355,800 364,800 △9,000

04 기간제근로자등보수 0 9,000 △9,000

  ○보건의료원 청사주변 정비                     0              1,800          △1,800

  ○지소,진료소 환경정비                     0              7,200          △7,200

질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축 6,034,625 5,946,178 88,447

국          1,714,255 1,750,975 △36,720

기            697,201 547,201 150,000

도            841,204 841,154 50

군          2,781,965 2,806,848 △24,883

보건의료원운영 1,118,124 1,130,472 △12,348

국             64,260 107,100 △42,840

도             57,120 57,120 0

군            996,744 966,252 30,492

보건기관운영지원 750,104 710,612 39,492

201 일반운영비 421,425 393,525 27,900

01 사무관리비 160,081 99,281 60,800

  ○전기 안전점검 수수료                60,800                  0           60,800

    0의료원 및 치매안심센터, 지소, 진료소
               13,200                  0           13,200

    0정기검사(의료원,치매안심센터,지소,진료소)
                3,800                  0            3,800

    0무인경비시스템 유지관리(지소)
               14,040                  0           14,040

    0무인경비시스템 유지관리(진료소)
               18,000                  0           18,000

    0승강기 안전점검 수수료
                5,760                  0            5,760

    0소방 안전점검 및 방화관리
                6,000                  0            6,000

02 공공운영비 261,344 294,244 △32,900

  ○보건기관 청사 주변 환경 정비                 9,000                  0            9,000

  ○전기 안전점검 수수료                     0             17,000         △17,000

    0의료원 및 치매안심센터, 지소, 진료소                     0             13,200         △13,200

    0정기검사(의료원,치매안심센터,지소,진료소)
                    0              3,800          △3,800

  ○시설장비 유지비                36,240             61,140         △24,900
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  0원

  0원

  0원

  0원

       1,150,000원*12월

       3,300,000원*3개

       13,000,000원*1동

       1,350,000원*2대

  3,000,000원*1조

  286,000원*4대

  160,000원*2대

  0원

  73,280원*3인*215일

  73,280원*3인*41일

  73,280원*3인*9일

  59,333,300원*4.5%

  59,333,300원*3.495%

  2,100,000원*6.14%

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 보건의료원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0무인경비시스템 유지관리(지소)                     0             14,040         △14,040

    0무인경비시스템 유지관리(진료소)                     0             18,000         △18,000

    0승강기 안전점검 수수료                     0              5,760          △5,760

    0소방 안전점검 및 방화관리                     0              6,000          △6,000

    0의료원 소규모시설 유지관리비
               13,800              4,800            9,000

    0의료원 에어컨 컴프레셔 교체
                9,900                  0            9,900

401 시설비및부대비 129,007 124,007 5,000

01 시설비 129,007 124,007 5,000

  ○보건시설 환경개선 및 보건지소 보수공사               101,007             96,007            5,000

    0보건의료원 건물유지관리비
               13,000              8,000            5,000

405 자산취득비 26,564 19,972 6,592

01 자산및물품취득비 26,564 19,972 6,592

  ○보건의료원 운영물품 구입                22,964             16,372            6,592

    0김치냉장고 구입(의료원식당)
                2,700                  0            2,700

    0보건의료원 내 간판 설치                 3,000                  0            3,000

    0모니터 구입                 1,144                572              572

    0청소기 구입                   320                  0              320

보건진료소 운영지원 246,640 255,640 △9,000

401 시설비및부대비 25,000 34,000 △9,000

01 시설비 25,000 34,000 △9,000

  ○보건진료소 보수공사                25,000             34,000          △9,000

    0구평보건진료소 전기보일러 교체공사                     0              9,000          △9,000

보건소 코로나19 대응인력 한시 지원사업 64,260 107,100 △42,840

국             64,260 107,100 △42,840

101 인건비 64,260 107,100 △42,840

국             64,260 107,100 △42,840

04 기간제근로자등보수 64,260 107,100 △42,840

  ○보건소 코로나19 대응인력 한시지원 사업                64,260            107,100         △42,840

    0기본급                47,266             83,100         △35,834

국             47,266 83,100 △35,834

    0주차수당                 9,014             10,113          △1,099

국              9,014 10,113 △1,099

    0연차수당                 1,979              3,958          △1,979

국              1,979 3,958 △1,979

    0국민연금                 2,670              4,419          △1,749

국              2,670 4,419 △1,749

    0건강보험                 2,074              3,433          △1,359

국              2,074 3,433 △1,359

    0장기요양보험                   129                211             △82
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  59,333,300원*0.9%

  59,333,300원*1%

  200,000원*7인*12월

  200,000원*2회

       2,900,000원*4인*12월

  0원

  0원

  60,000원*2인*220일

  150,000원*2인*70일

  20,000원*22일*6월

       2,650,000원*1인*6월

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 보건의료원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                129 211 △82

    0고용보험                   534                884            △350

국                534 884 △350

    0산재보험                   594                982            △388

국                594 982 △388

양질의 보건의료서비스 제공 699,176 710,376 △11,200

환자중심의 진료활동 전개 699,176 710,376 △11,200

202 여비 16,800 26,400 △9,600

01 국내여비 16,800 26,400 △9,600

  ○진료업무수행                16,800             26,400          △9,600

307 민간이전 591,750 593,350 △1,600

01 의료및구료비 591,750 593,350 △1,600

  ○환자진료용 산소 구입                   400              2,000          △1,600

취약지역 응급의료사업 641,335 574,067 67,268

기            270,000 120,000 150,000

도             50,000 50,000 0

군            321,335 404,067 △82,732

응급의료취약군지역운영(보조) 470,079 405,717 64,362

기            270,000 120,000 150,000

도             50,000 50,000 0

군            150,079 235,717 △85,638

101 인건비 409,005 371,228 37,777

기            250,620 120,000 130,620

도             50,000 50,000 0

군            108,385 201,228 △92,843

03 공무직(무기계약)근로자보수 209,858 197,258 12,600

  ○응급의료구축사업(간호사) 인건비               209,858            197,258           12,600

    0기본급(직무장려수당, 가족수당 포함)
              139,200            120,000           19,200

기            139,200 120,000 19,200

    0직무장려수당                     0              7,200          △7,200

    0가족수당                     0              1,920          △1,920

    0야간수당                26,400             29,520          △3,120

기             26,400 0 26,400

군                  0 29,520 △29,520

    0휴일수당                21,000             18,000            3,000

기             21,000 0 21,000

군                  0 18,000 △18,000

    0연장근로수당                 2,640                  0            2,640

기              2,640 0 2,640

04 기간제근로자등보수 199,147 173,970 25,177

  ○응급의료구축사업(간호사) 인건비               197,647            172,470           25,177

    0간호사 인건비(직무장려수당 포함)
               15,900                  0           15,900

기             15,900 0 15,900
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       220,000원*1인*6월

  60,000원*2인*160일

  150,000원*2인*70일

  20,000원*22시간*12월

  2,462,000원*3.5인*60%*2회

  86,000원*3인*15일

      200,000원*7인*2회

  5,400,000원*4인

      6,587,000원*6.14%

  15,500,000원*1대

  600,000원*1대

  280,000원*1대

  100,000원*2대

  73,280원*1인*181일

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 취약지역 응급의료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0간호사 4대보험 기관부담금
                1,320                  0            1,320

    0야간수당                19,200             14,640            4,560

기             19,200 0 19,200

군                  0 14,640 △14,640

    0휴일수당                21,000             18,000            3,000

기             21,000 0 21,000

군                  0 18,000 △18,000

    0연장근로수당                 5,280              5,280                0

기              5,280 0 5,280

군                  0 5,280 △5,280

    0명절휴가비                10,341              8,864            1,477

    0연가보상비                 3,870              4,950          △1,080

202 여비 2,800 2,800 0

기              2,800 0 2,800

군                  0 2,800 △2,800

01 국내여비 2,800 2,800 0

  ○응급의료(간호사) 응급교육 여비
                2,800              2,800                0

기              2,800 0 2,800

군                  0 2,800 △2,800

304 연금부담금등 40,654 30,649 10,005

01 연금부담금 30,081 20,481 9,600

  ○공무직 퇴직적립금                21,600             12,000            9,600

02 국민건강보험금 6,992 6,587 405

  ○공무직 장기요양보험 기관부담금
                  405                  0              405

405 자산취득비 16,580 0 16,580

기             16,580 0 16,580

01 자산및물품취득비 16,580 0 16,580

  ○응급의료 장비, 비품 구입                16,580                  0           16,580

    0제세동기 구입                15,500                  0           15,500

기             15,500 0 15,500

    0회진용카트 구입                   600                  0              600

기                600 0 600

    0사이드램프 구입                   280                  0              280

기                280 0 280

    0이동테이블 구입                   200                  0              200

기                200 0 200

응급의료 인력운영(자체) 171,256 168,350 2,906

101 인건비 144,631 145,217 △586

04 기간제근로자등보수 19,397 19,983 △586

  ○응급실 보안인력(경비원)                19,397             19,983            △586

    0기본급                13,264             13,850            △586
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      4,164,000원*3인

  1,850,140원*1인*1회

  0원

  13,891,000원*1인

  1,543,590원

  18,425,160원*4.5%

  18,425,160원*3.495%

  18,425,160원*0.9%

  18,425,160원*1%

  55,000원*11개

  0원

  3,500,000원*1인*2회

  0원

  0원

  0원

  0원

  2,000원*250인

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 취약지역 응급의료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

304 연금부담금등 23,325 19,833 3,492

01 연금부담금 17,314 13,822 3,492

  ○공무직(의료기사) 퇴직적립금
               12,492              9,000            3,492

예방관리 및 만성병관리 904,762 874,555 30,207

국              1,500 1,500 0

기            372,286 372,286 0

도            109,552 109,802 △250

군            421,424 390,967 30,457

예방접종사업 118,186 112,390 5,796

101 인건비 19,111 17,100 2,011

03 공무직(무기계약)근로자보수 1,851 17,100 △15,249

  ○예방접종요원                 1,851             17,100         △15,249

    0기본급(수당 등)                 1,851             15,100         △13,249

    0명절휴가비                     0              2,000          △2,000

04 기간제근로자등보수 17,260 0 17,260

  ○예방접종요원                17,260                  0           17,260

    0기본급(수당 등)                13,891                  0           13,891

    0명절휴가비                 1,544                  0            1,544

    0국민연금                   830                  0              830

    0건강보험                   644                  0              644

    0고용보험                   166                  0              166

    0산재보험                   185                  0              185

201 일반운영비 13,605 13,000 605

01 사무관리비 13,605 13,000 605

  ○현수막 제작                   605                  0              605

304 연금부담금등 7,000 4,620 2,380

01 연금부담금 7,000 4,260 2,740

  ○공무직 국민연금 기관부담금                     0                260            △260

  ○공무직 퇴직적립금                 7,000              4,000            3,000

02 국민건강보험금 0 222 △222

  ○공무직 국민건강보험 기관부담금                     0                200            △200

  ○공무직 장기요양보험 기관부담금                     0                 22             △22

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 0 138 △138

  ○공무직 고용보험 기관부담금                     0                 96             △96

  ○공무직 산재보험 기관부담금                     0                 42             △42

307 민간이전 59,870 63,870 △4,000

01 의료및구료비 59,870 63,870 △4,000

  ○무료 예방접종 백신 구입                15,700             16,200            △500

    0간염 예방접종 백신                   500              1,000            △500

  ○유료 예방접종 백신 구입                37,150             41,450          △4,300
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  2,000원*250인

  10,000원*100인

  36,000원*50인

  400,000원*12개소

      1,500,000원*3개소

  300,000원*1대

       15,566,510원*1인

  0원

  1,453,590원*1인

      5,615,000원*1인

  0원

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 예방관리 및 만성병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0간염 예방접종 백신                   500              2,000          △1,500

    0Tdap 예방접종 백신                 1,000              2,000          △1,000

    0성인A형간염 예방접종 백신                 1,800              3,600          △1,800

  ○자동제세동기 소모품                 4,800              4,000              800

405 자산취득비 4,800 0 4,800

01 자산및물품취득비 4,800 0 4,800

  ○백신냉장고 오토콜 구입(보건지소)
                4,500                  0            4,500

  ○차량 블랙박스 구입                   300                  0              300

예방접종 등록센터 운영 26,780 26,780 0

기             13,390 13,390 0

도              4,017 4,017 0

군              9,373 9,373 0

101 인건비 22,636 17,860 4,776

기             11,601 8,930 2,671

도              3,481 2,679 802

군              7,554 6,251 1,303

03 공무직(무기계약)근로자보수 17,021 17,860 △839

  ○예방접종등록센터 운영 인건비                17,021             17,860            △839

    0기본급(직무수당 등)(7개월분)
               15,567             14,430            1,137

기              7,802 7,215 587

도              2,341 2,164 177

군              5,424 5,051 373

    0가족수당                     0                480            △480

기                  0 240 △240

도                  0 72 △72

군                  0 168 △168

    0명절휴가비                 1,454              2,950          △1,496

기                727 1,475 △748

도                218 443 △225

군                509 1,032 △523

04 기간제근로자등보수 5,615 0 5,615

  ○예방접종등록센터 운영 인건비 등
                5,615                  0            5,615

기              3,072 0 3,072

도                922 0 922

군              1,621 0 1,621

202 여비 0 1,200 △1,200

기                  0 600 △600

도                  0 180 △180

군                  0 420 △420

01 국내여비 0 1,200 △1,200

  ○공무직 출장여비                     0              1,200          △1,200

기                  0 600 △600

도                  0 180 △180

군                  0 420 △420
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      725,340원*1인

  2,258,680원*1인

      629,710원*1인

      77,000원*1인

      338,240원*1인

      112,750원*1인

  10,000,000원

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 예방관리 및 만성병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

304 연금부담금등 4,144 7,720 △3,576

기              1,789 3,860 △2,071

도                536 1,158 △622

군              1,819 2,702 △883

01 연금부담금 2,985 5,560 △2,575

  ○공무직 국민연금 기관부담금(7개월분)
                  726              1,560            △834

기                417 780 △363

도                125 234 △109

군                184 546 △362

  ○공무직 퇴직적립금                 2,259              4,000          △1,741

기                871 2,000 △1,129

도                261 600 △339

군              1,127 1,400 △273

02 국민건강보험금 707 1,332 △625

  ○공무직 국민건강보험 기관부담금(7개월분)
                  630              1,200            △570

기                285 600 △315

도                 86 180 △94

군                259 420 △161

  ○공무직 장기요양보험 기관부담금(7개월분)
                   77                132             △55

기                 27 66 △39

도                  8 20 △12

군                 42 46 △4

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 452 828 △376

  ○공무직 고용보험 기관부담금(7개월분)
                  339                576            △237

기                119 288 △169

도                 36 87 △51

군                184 201 △17

  ○공무직 산재보험 기관부담금(7개월분)
                  113                252            △139

기                 70 126 △56

도                 20 37 △17

군                 23 89 △66

만성병관리사업 24,400 14,400 10,000

307 민간이전 18,560 8,560 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

  ○성심인애 대축제 행사지원                10,000                  0           10,000

국가결핵예방 79,443 64,532 14,911

기             32,266 32,266 0

도              7,088 7,088 0

군             40,089 25,178 14,911

101 인건비 35,625 28,169 7,456

기             11,789 14,085 △2,296

군             23,836 14,084 9,752

03 공무직(무기계약)근로자보수 35,625 28,169 7,456
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  31,235,000원*1인

  120,000원*1인*12월

      2,151,000원*2회

  50,000원*1인

  20,000원*1인*12월

      110,000원*1인*12월

  6,151,000원*1인

      21,066원*600인

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 예방관리 및 만성병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○결핵관리전담요원(1인)                35,625             28,169            7,456

    0기본급(수당 포함)                31,235             23,539            7,696

기              9,594 11,770 △2,176

군             21,641 11,769 9,872

    0가족수당                 1,440              1,680            △240

기                720 840 △120

군                720 840 △120

201 일반운영비 4,352 4,352 0

기              2,176 2,176 0

도                  0 1,088 △1,088

군              2,176 1,088 1,088

01 사무관리비 4,352 4,352 0

  ○결핵예방사업 홍보물품 구입
                4,302              4,302                0

기              2,151 2,151 0

도                  0 1,075 △1,075

군              2,151 1,076 1,075

  ○공무직 피복비                    50                 50                0

기                 25 25 0

도                  0 13 △13

군                 25 12 13

202 여비 1,440 1,440 0

기                720 720 0

도                  0 60 △60

군                720 660 60

01 국내여비 1,440 1,440 0

  ○소집단유행관리                   240                240                0

기                120 120 0

도                  0 60 △60

군                120 60 60

304 연금부담금등 9,674 6,811 2,863

기              3,405 3,405 0

군              6,269 3,406 2,863

01 연금부담금 7,471 4,608 2,863

  ○공무직 국민연금 기관부담금
                1,320              1,608            △288

기                660 804 △144

군                660 804 △144

  ○공무직 퇴직적립금                 6,151              3,000            3,151

기              1,644 1,500 144

군              4,507 1,500 3,007

307 민간이전 28,352 23,760 4,592

기             14,176 11,880 2,296

도              7,088 5,940 1,148

군              7,088 5,940 1,148

01 의료및구료비 28,352 23,760 4,592

  ○결핵고위험군 등 취약계층 결핵검진
               12,640              8,048            4,592
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      50,000원*10인

      2,600,000원*23인

      2,040,000원*86인

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 예방관리 및 만성병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              6,320 4,024 2,296

도              3,160 2,012 1,148

군              3,160 2,012 1,148

저소득층 자녀 무료안경지원 500 1,000 △500

도                250 500 △250

군                250 500 △250

301 일반보전금 500 1,000 △500

도                250 500 △250

군                250 500 △250

01 사회보장적수혜금 500 1,000 △500

  ○저소득층자녀 무료 안경지원사업
                  500              1,000            △500

도                250 500 △250

군                250 500 △250

한센보호시설운영 1,724,684 1,710,764 13,920

국          1,171,212 1,165,092 6,120

도            504,278 504,278 0

군             49,194 41,394 7,800

한센생활시설종사자 처우개선지원 66,934 59,134 7,800

도             17,740 17,740 0

군             49,194 41,394 7,800

307 민간이전 66,934 59,134 7,800

도             17,740 17,740 0

군             49,194 41,394 7,800

10 사회복지시설법정운영비보조 66,934 59,134 7,800

  ○시설 종사자 가계보전 및 격려수당
               59,800             52,000            7,800

도             15,600 15,600 0

군             44,200 36,400 7,800

한센인 피해자 생활지원금 175,440 169,320 6,120

국            175,440 169,320 6,120

301 일반보전금 175,440 169,320 6,120

국            175,440 169,320 6,120

01 사회보장적수혜금 175,440 169,320 6,120

  ○한센인 피해자 생활지원금(86인)
              175,440            169,320            6,120

국            175,440 169,320 6,120

건강검진사업 135,152 134,552 600

국             11,200 11,200 0

기             51,015 51,015 0

도             18,328 18,028 300

군             54,609 54,309 300

의료급여 수급권자 암검진 비급여 비용 지원사업 3,800 3,200 600

도              1,900 1,600 300

군              1,900 1,600 300

307 민간이전 3,800 3,200 600

도              1,900 1,600 300
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      50,000원*76인

      2,985,620원

  4,330원

      1,117,380원

      6,703,390원

      39,230원

      0원

      4,000원

      12,000원

      2,569,490원

      301,660원

      358,000원

      468,870원

      730,060원

      6,703,390원

      4,900원

      5,000원

      1,400원

  460원

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 건강검진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,900 1,600 300

01 의료및구료비 3,800 3,200 600

  ○의료급여수급권자 건강검진 지원
                3,800              3,200              600

도              1,900 1,600 300

군              1,900 1,600 300

재무활동(보건정책과) 200,874 178,534 22,340

보전지출 200,874 178,534 22,340

보조금 반환금 200,874 178,534 22,340

802 반환금기타 200,874 178,534 22,340

01 국고보조금반환금 167,046 152,954 14,092

  ○2021년 한센인피해사건 진상조사 및 위로지원
    사업 집행잔액(이자포함)                 2,986                  0            2,986

  ○2021년 재난의료사업 이자발생액                     5                  0                5

  ○2021년 한센환자관리사업(경상보조) 집행잔액
    (이자포함)                 1,118                  0            1,118

  ○2021년 한센환자관리사업(자본보조) 집행잔액
    (이자포함)                 6,704                  0            6,704

  ○2021년 의료급여수급권자 영유아 건강검진사업 

    집행잔액(이자포함)                    40                  1               39

  ○2021년 저소득층 자녀 무료안경지원 이자발생액
                    0                  2              △2

  ○2021년 예방접종등록센터 운영 집행잔액(이자
    포함)                     4                  3                1

  ○2020년 예방접종등록센터 운영 집행잔액(이자
    포함)                    12                  0               12

  ○2021년 의료급여수급권자 일반검진비 지원사업 

    집행잔액(이자포함)                 2,570                  1            2,569

  ○2021년 자동제세동기 설치지원사업 집행잔액

    (이자포함)                   302                  0              302

  ○2021년 코로나19 예방접종실시(디지털온도계)
    집행잔액(이자포함)                   358                  0              358

02 시ㆍ도비보조금반환금 33,828 25,580 8,248

  ○2021년 한센생활시설 종사자 등 지원사업 

    집행잔액(이자포함)                   469                  0              469

  ○2021년 한센환자관리사업(경상보조) 집행잔액
    (이자포함)                   731                  0              731

  ○2021년 한센환자관리사업(자본보조) 집행잔액
    (이자포함)                 6,704                  0            6,704

  ○2021년 의료급여수급권자 영유아 건강검진사업 

    집행잔액(이자포함)                     5                  1                4

  ○2021년 취약계층 질병예방 검진사업 이자발생액
                    5                  0                5

  ○2021년 저소득층 자녀 무료안경지원사업 이자
    발생액                     2                  0                2

  ○2021년 재난의료사업 이자발생액                     1                  0                1
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      6,670원

      44,330원

      14,200,000원

      9,800,000원

      3,000원

부서: 보건정책과
정책: 재무활동(보건정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2021년 취약지역 응급의료기관 지원사업 집행
    잔액(이자포함)                     7                  0                7

  ○2021년 의료취약지 산부인과 운영지원사업 

    이자발생액                    45                  0               45

  ○2020년 국가예방접종 집행잔액(이자포함)
               14,200             13,941              259

  ○2021년 국가예방접종 집행잔액(이자포함)
                9,800              9,782               18

  ○2020년 예방접종등록센터 운영 집행잔액

    (이자포함)                     3                  0                3
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